
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.82.2017

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ BURMISTRZA OLECKA

z dnia 6 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany do regulaminu organizacyjnego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku

Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów 
terapii zajęciowej (Dz. U. nr 63, poz. 587) zarządzam, co następuje:

§ 1. W rozdziale IV regulaminu organizacyjnego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku, stanowiącego załącznik nr 1 do 
zarządzenia Nr ORN.0050.91.2011 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku 
dokonuje się następujących zmian:

1. W § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Kierownik WTZ działa  jednoosobowo na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kieruje działalnością placówki 
w szczególności w zakresie odpowiednich warunków  pracy i organizowanych zajęć, planowania rozkładu zajęć oraz przerw  
wakacyjnych uczestników WTZ, urlopów pracowników. Zatrudnia i zwalnia pracowników oraz jest zwierzchnikiem 
i organizatorom zespołu pracowników. Reprezentuje WTZ na zewnątrz i działa w jego imieniu.”.

2. W § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Pracownikami WTZ są:

1) kierownik WTZ – 1 etat,
2) instruktorzy terapii zajęciowej – 8 etatów,
3) psycholog  - ¾ etatu ,
4) instruktorzy zajęć wspomagających – ¾ etatu w tym:

- instruktor ds. kulturalno – oświatowych -  ¼ etatu,

- logopeda – ¼ etatu,

- instruktor reintegracji zawodowej – ¼ etatu,

5) księgowa - 1 etat,
6) kierowca - konserwator – 1 etat,
7) sprzątająca – 1 etat.”.

3. W § 13 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„Prowadzone są następujące rodzaje grup terapii:

1) pracownia gospodarstwa domowego,
2) pracownia techniczna,
3) pracownia rękodzieła artystycznego,
4) pracownia plastyczna,
5) pracownia informatyczna,
6) pracownia krawiecka,
7) pracownia usprawniania ruchowego,
8) pracownia ogrodniczo – florystyczna, oraz zajęcia wspomagające:

a) ds. kulturalno – oświatowych,

b) logopedyczne,

c) reintegracji zawodowej.”.

4. Pozostałe ustępy § 13 ulegają przesunięciu o jeden w górę.

§ 2. Zarządzenie wykona Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pełniący Funkcję Burmistrza Olecka

Grzegorz Kłoczko

Id: 73CDB7EB-419A-406A-B4AE-0DC4ACECC7F8. Podpisany Strona 1




